
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 43                                      DATA 24/01/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 28                  DEL 24/01/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: SVINCOLO CAUZIONE PRESTATA A GARANZIA DELL'ESECUZIONE DELLE 

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA C.E. 36/76 SIG.RA REGE ORNELLA           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

24/01/2017 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 26-gen-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___108___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 26-gen-2017 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 26-gen-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: SVINCOLO CAUZIONE PRESTATA A GARANZIA DELL'ESECUZIONE DELLE OPERE DI 

URBANIZZAZIONE PRIMARIA C.E. 36/76 SIG.RA REGE ORNELLA           

 

L’anno  DUEMILADICIASSETTE nel  mese di    GENNAIO   il  giorno  VENTIQUATTRO   nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

 

RICHIAMATO il Decreto Legge del 30/12/2016 n.244 “Milleproroghe” che ha differito 

al 31/03/2017 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 05/05/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli 

esercizi 2016-2017-2018, Documento Unico di Programmazione (DUP) 2016-2017-2018 e 

nota integrativa” e s.m.i.; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 29/12/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2017-

Approvazione”  s.m.i.; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 11, comma 16 del D.Lgs. 118/2011, in caso di 

esercizio provvisorio trova applicazione, a decorrere dall’anno 2016, la disciplina prevista 

dal principio contabile applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato 4/2, e 

pertanto gli stanziamenti autorizzatori per le spese sono rappresentati dalle previsioni 

assestate del secondo anno (2017) del bilancio pluriennale 2016-2018;  

DATO ATTO : 

- che a garanzia della regolare esecuzione delle opere di urbanizzazione primaria il Sig. Rege Pierino, 

in riferimento alla C.E. n.  36/76 , costituì cauzione mediante costituzione di libretto bancario emesso 

dalla Cassa di Risparmio di Torino ora Unicredit, dell’importo di Lire 1.744.714; 

- che tale libretto venne dalla UNICREDIT Agenzia di Bricherasio convertito in data 08.05.2012, in 

altri libretti al portatore : 

      n. 101812677 dell’importo di Euro 950,00 

n. 101812651 dell’importo di Euro 313,54  

            n. 101667841 dell’importo di Euro 950,00  

            n. 101668636 dell’importo di Euro 950,00 

CONSIDERATO che le opere di urbanizzazione primaria in Via Olmetti sono state eseguite secondo il 

progetto allegato alla S.C.I.A. n. 19/2016 e ultimate in data 16.01.2017; 

RITENUTO pertanto procedere allo svincolo delle somme complessive pari a Euro 3.163,54 (somme 

comprensive degli interessi maturati); 

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai sensi 

dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 

 

D E T E R M I N A 



di provvedere allo svincolo della somma di Euro 3.163,54 dai libretti ordinari al portatore  denominati Rege 

Pierino: 

n. 101812677 dell’importo di Euro 950,00 

n. 101812651 dell’importo di Euro 313,54  

            n. 101667841 dell’importo di Euro 950,00  

            n. 101668636 dell’importo di Euro 950,00 

    emessi dalla BANCA UNICREDIT Agenzia di Bricherasio; 

 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini 

della trasparenza amministrativa . 

 

Bricherasio, lì 24.01.2017             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

                                                                                                     FALCO Vilma 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FV/cmr UT DETERMINE - 28 -  


